Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2013 г.

с. Горелово                                                           №  50

О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов.

   В соответствии с пунктом 8 статьи 65 закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Выделить для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Гореловского сельского поселения следующие специальные места:

с. Черкасово -  щит объявлений

д. Остряковка  - щит объявлений

д. Севастьянцево  -  щит объявлений

д. Большое Иваньково  -  щит объявлений
д. Мёдухово  -  щит объявлений

д. Малый Липовец -  щит объявлений
 с. Горелово  -  щит объявлений у здания администрации Гореловского сельского поселения

д. Бор-Дорки  -  щит объявлений

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                       Н.А.Седова